
 

 

 

 

 O BEC M O RAV ANY  

 

 

 

OÚ Moravany                                                                                                      Tel: 547244330 

Vnitřní 49/18  

664 48        E-mail: obec@moravanyubrna.cz 

Usnesení z 10. jednání Rady obce Moravany ze dne 25. 4. 2019 
 

Usnesení č. 10R/1/2019 

Rada obce Moravany schvaluje „Nájemní smlouvu“ mezi obcí Moravany a pan JL. 

Předmětem smlouvy já pronájem části pozemku p.č. 365/2 o výměře 5 m2 za cenu ve výši 

300,- Kč měsíčně. Nájem se sjednává na dobu 10 let s výpovědní lhůtou 6 měsíců. 

Podmínkou nájmu je účel provozování stánku se zmrzlinou. Případnou změnu účelu nájmu je 

nutnou předem projednat a schválit Radou obce Moravany. 

 

Usnesení č. 10R/2/2019 

Rada obce Moravany nesouhlasí se změnou ceníku společnosti Výmyslický výtahy na základě 

jejich upozornění ze dne 3.4.2019 a požaduje předložit konkurenční nabídky servisu. 

 

Usnesení č. 10R/3/2019 

Rada obce Moravany schvaluje „smlouvu o zřízení věcného břemene“ č. BM-

014330053615/001 mezi obcí Moravany a E.ON Distribuce, a.s., F.A. Gerstnera 2151/6, 

České Budějovice 7, 370 01, České Budějovice, IČ: 280 85 400. Předmětem smlouvy je 

zřízení a vymezení věcného břemene kabelového vedení NN na pozemku p.č. 445/1 v k.ú. 

Moravany u Brna v rozsahu dle geometrického plánu č. 2282-3528/2019 ověřeného 

Katastrálním úřadem pod. č. PGP-763/2019-703. Věcné břemeno se sjednává za 

jednorázovou úplatu ve výši 1.000,- Kč. 

 

Usnesení č. 10R/4/2019 

Rada obce Moravany schvaluje „rámcovou smlouvu o dílo“ mezi obcí Moravany a 

společností Tiskárna Didot, spol. s.r.o. Trnkova 2944/119, 628 00 Brno. 

Předmětem smlouvy je poskytnutí platformy eshop.funprint.eu pro tvorbu tiskových podkladů 

z připravené šablony a následný tisk periodika Moravanské listy včetně dopravy.  

Další specifikace ve smlouvě, která je přílohou zápisu. 

 

Usnesení č. 10R/5/2019 

Rada obce Moravany projednala žádost manželů D o možnost vybudování vjezdu na jejich 

pozemek v Jabloňovém sadu. Rada obce Moravany s vybudováním vjezdu nesouhlasí. Rada 

obce navrhuje žadatelům zvážit možnost vybudování „chodníčku“ od silnice k brance, se 

kterým souhlasí, a který by umožňoval případný příchod a příjezd s vozíkem až k pozemku.  

 

Usnesení č. 10R/6/2019 

Rada obce Moravany projednala žádost pana T o souhlas s vybudováním betonového 

oplocení svého pozemku v Jabloňovém sadu. Rada obce Moravany konstatuje, že k žádosti 

zaujme stanovisko až na základě zpětné vazby SVJ z Jabloňového sadu, kteří byli v této věci 

osloveni. 

 



 

OÚ Moravany  Tel: 547244330 

Vnitřní 49/18 

664 48                                     E-mail: obec@moravanyubrna.cz 

Usnesení č. 10R/7/2019 

Rada obce Moravany projednala žádost pana JR o souhlas s výstavbou RD na pozemku p.č. 

189/5 a 193/3 v k.ú. Moravany u Brna. Rada obce Moravany požaduje uzavřít se stavebníkem 

„dohodu o podmínkách výstavby“ týkající se šířky a konstrukce vozovky – příjezdové 

komunikace – a jejího předání do majetku obce Moravany. 

 

Usnesení č. 10R/8/2019 

Rada obce Moravany projednala žádost pana JT o souhlas s výstavbou RD na pozemku p.č. 

238/2 v k.ú. Moravany u Brna. Rada obce Moravany požaduje uzavřít se stavebníkem 

„dohodu o podmínkách výstavby“ týkající se vybudování parkovacího pruhu podél jeho 

pozemku a jeho předání do majetku obce Moravany. 

 

Zapsal 

RNDr. Marie Barešová 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Lucie Stroblíková 

místostarostka 

                   Bc. Helena Kadlečíková 

starostka

 

 

 

 

 

 

 


